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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret forhold til opbevaring af
fødevare på køl og på frost samt temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pakkelokale med køleopbevaring samt frostrum og lille lager
kontor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lageropbevaring frost og kølelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur. Virksomhedens
mundtlige procedurer for tilbagetrækning er gennemgået, ok.
Virksomheden er konkret vejledt om opdatering af
egenkontrolprogram samt risikoanalyse så dette svare overens
med lovgivningen idag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
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kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret fremhævelse af allergener på produkter fra
indskærpelsen af deb 27oktober 2025 på hjemmeside og på produkterne som opbeveres på lager. Derudover er
der kontrolleret fremhævelse af allergener på Johnny' klassiska senap søtstark, sweet baby ray´s honey
barbecue sauce, uden anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ferske kødprodukter, dressinger,
krydderier, saucer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomheden oplyser at de ikke ønsker at samhandle fra EU
lande mere, ordningern ophøres hermed.


